אבקש כי המשטרה תשיב את המשיב לכתובת אימו בפתח תקווה שפינוזה 5, דירה מספר 2 . ת.ז. 015986409. טלפון של האם 0532756280.

**כפי שהחלטתי לעיל, המשיב ישוחרר ממעצרו וישהה בכתובת האם על פי המצוין בהחלטה זו במעצר בית מלא, עד תום ההליכים נגדו.**

**ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**ענת ירב , שופטת**

אביבה מ.